

ประมาณราคาก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู21 ระหว่างหมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 (ช่วงที่ 2) ความยาว 305 เมตร กว้าง 3 เมตร ทน 0.15 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9.15 ตารางเมตร ใกล้เคียงตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ตำบลห้วยโจรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจรง
เมื่อ **06 ก.พ. 2561**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดคูผิวทางเติมปรับเกลี่ยแล้วตบพื้นแน่น ปริมาตรคอนกรีต	138	ลบ.ม.	-	-	306.00	42,228.00	42,228.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	46	ลบ.ม.	397.20	18,271.20	44.00	2,024.00	20,295.20	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	920	ถุง	133.96	123,243.20	-	-	123,243.20	
4	หินย่อย	144	ลบ.ม.	467.29	67,289.76	-	-	67,289.76	
5	ทรายหยาบ	72	ลบ.ม.	397.20	28,598.40	-	-	28,598.40	
6	เหล็กตะแกรง WIRE-MESH Ø 4 มม.	915	ตร.ม.	31.00	28,365.00	5.00	4,575.00	32,940.00	
7	เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 12 มม.	19	เส้น	171.03	3,249.57	30.00	570.00	3,819.57	
8	ยางมะตอย	25	ลิตร	30.00	750.00	-	-	750.00	
9	ไม้แบบทั่วไป	6	ลบ.พ.	400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
10	ค่าแรงไม้แบบ	92	ตร.ม.	-	-	133.00	12,236.00	12,236.00	
11	ลาดผูกเหล็ก	15	กก.	42.06	630.90	-	-	630.90	
12	ตะปู 3 นิ้ว	8	กก.	44.40	355.20	-	-	355.20	
13	หินคลุกไหล่ทาง	46	ลบ.ม.	498.44	22,928.24	44.00	2,024.00	24,952.24	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยอดยกไป)							364,313.47	

ประมาณราคาก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู21 ระหว่างหมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 (ช่วงที่ 2) ความยาว 305 เมตร กว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 915 ตารางเมตร ใหญ่ทางทิศทิศตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ตำบลห้วยโจรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจรง

ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อ 06 ก.พ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยอดยกมา)							364,313.47	
	FACTOR F					1.3624		132,027.20	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							496,340.67	
	ขอใช้เพียง							496,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ

(นายสนั่น พรหมมีเดช)

1. นางสาวจําเนิน นิลสวัสดิ์

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

2. นางสาวศิริกาญจน์ แสงเหรียญ

กรรมการ

เห็นชอบ

(นายวาชิต พานิช)

3. นายวินัย ยอดแก้ว

กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจรง

อนุมัติ

(นายเมธี ดวงเนตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจรง